
UCHWAŁA NR 6/2025 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2025 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm), art. 257 i 258 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
§ 9 pkt 1 uchwały nr LXX/542/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2025 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763017BA-8DEE-473B-BE5C-0876DD07DAAB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 6/2025 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków budżetu na 2025 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 38 014 008 26 297 000 26 297 000 0 26 297 000 0 0 0 0 0 11 717 008 11 717 008 1 477 071 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 38 014 008 26 297 000 26 297 000 0 26 297 000 0 0 0 0 0 11 717 008 11 717 008 1 477 071 0 0 

Rodzaj zadania: Własne                w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 131 805 750 127 230 635 126 016 111 85 256 994 40 759 117 0 1 020 724 193 800 0 0 4 575 115 4 575 115 802 500 0 0 
zmniejszenie -150 000 -150 000 -150 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 131 805 750 127 230 635 126 016 111 85 256 994 40 759 117 0 1 020 724 193 800 0 0 4 575 115 4 575 115 802 500 0 0 
przed zmianą 14 751 244 14 697 862 14 697 862 60 000 14 637 862 0 0 0 0 0 53 382 53 382 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 14 901 244 14 847 862 14 847 862 60 000 14 787 862 0 0 0 0 0 53 382 53 382 0 0 0 
przed zmianą 5 997 240 4 635 507 4 441 707 370 000 4 071 707 0 0 193 800 0 0 1 361 733 1 361 733 802 500 0 0 
zmniejszenie -150 000 -150 000 -150 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 5 847 240 4 485 507 4 291 707 370 000 3 921 707 0 0 193 800 0 0 1 361 733 1 361 733 802 500 0 0 
przed zmianą 2 536 878 959 2 100 185 476 2 057 733 672 86 635 694 1 971 097 978 40 652 960 1 020 724 778 120 0 0 436 693 483 436 693 483 43 060 731 0 0 
zmniejszenie -150 000 -150 000 -150 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 2 536 878 959 2 100 185 476 2 057 733 672 86 635 694 1 971 097 978 40 652 960 1 020 724 778 120 0 0 436 693 483 436 693 483 43 060 731 0 0 

                     
Wydatki ogółem: 2 574 892 967 2 126 482 476 2 084 030 672 86 635 694 1 997 394 978 40 652 960 1 020 724 778 120 0 0 448 410 491 448 410 491 44 537 802 0 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763017BA-8DEE-473B-BE5C-0876DD07DAAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/2025 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-01-15T12:23:20+0100




